

最终报价表

供应商名称：青海华盖商贸有限公司

单位：人民币(元)

项目名称	最终报价	交货期	备注
兴海县唐乃亥乡下鹿圈村高原冷凉蔬菜（食用菌）产业基地建设项目(包二)	大写：伍拾玖万柒仟叁佰零贰元整	60 日历日	
	小写：597302.00元		
其他承诺及需要说明的事项：质保期：1 年			



供应商：青海华盖商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：鄂小莲（签字或盖章）

2025 年 1 月 24 日

分项报价表

供应商名称：青海华盖商贸有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	全套一体智能装袋机	鑫力信	ZX-C16（装袋机）/ZX-S2（封口机）	湖北鑫力信机械制造有限公司	1套	22050.00元	22050.00元	
2	自走式拌料机	鑫力信	ZX-A3	湖北鑫力信机械制造有限公司	2台	9565.00元	19130.00元	
3	灭菌锅炉	鑫力信	100*290mm	湖北鑫力信机械制造有限公司	2台	10050.00元	20100.00元	
4	灭菌仓台	定制	4500*4500mm	青海华盖商贸有限公司	4个	3268.00元	13072.00元	
5	传送带	鑫力信	6000*400*1300mm	湖北鑫力信机械制造有限公司	1台	2680.00元	2680.00元	
6	传送带	鑫力信	4000*400*1100mm	湖北鑫力信机械制造有限公司	1台	2400.00元	2400.00元	
7	上料提升机	鑫力信	2500*160*1300mm	湖北鑫力信机械制造有限公司	1台	2890.00元	2890.00元	
8	食用菌烘干机	鑫力信	LX-DZ-30B	湖北鑫力信机械制造有限公司	1台	12050.00元	12050.00元	
9	半封闭电动三轮车	象邦牌	XB1200DZH	江苏迈威机车有限公司	2辆	4050.00元	8100.00元	
10	冰柜	凯瑞得	KLRF6	凯瑞得制冷科技（淄博）有限公司	1台	6430.00元	6430.00元	
11	菌包	定制	定制	青海华盖商贸有限公司	120000袋	4.07元	488400.00元	
其他承诺及需要说明的事项：质保期：1年								
投标总价		大写：伍拾玖万柒仟叁佰零贰元整 小写：597302.00元						

注：本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

供应商：青海华盖商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：鄂小莲（签字或盖章）

2025年1月24日